平成28年8月28日(日)
発：稲毛区連盟事務局
クラブ代表・連絡員
連盟役員　各位
行事等連絡事項について
表題につきましては、下記の通り確認の連絡をいたしますのでクラブ（チーム）内の周知は勿論のこと、指導者・保護者への周知も重ねてお願いします。
記

◇　第24回　秋季大会（堀場杯争奪）抽選会

日　時：平成28年9月11日(日)　　　　　集合：17時半　　17時40分開式

　　場　所：穴川CC　大広間
　　参加者：秋季大会参加チームの主将・監督及び連盟役員・審判部

　　　　　　＊大会副委員長は全員参加して下さい。

　　持参物：大会費　＠4,000／1チーム

　　　　　　秋季大会登録名簿3部　（連盟ＨＰより、大会登録名簿をダウンロードの上作成）

　　　　　　学校行事予定表1部（9/22～11月末まで）

　　　　　　なお、データを9月4日までに事務局宛、メールして下さい。
◇　第24回　秋季大会（堀場杯争奪）開会式

日　時：平成28年9月22日(祝日)　　　　　集合：8時15分　　8時40分開式
　　場　所：稲毛海浜公園B面
　　　　　　詳細は別途連絡します。

◇　第19回マリーンズ杯および第11回6区対抗5年生選抜大会について
　　両大会とも協会ＨＰに詳細が記載されます。内容を確認の上対応よろしくお願いします。

以上